
Americké bažiny
- CZ24 News | 13. prosince 2020

USA: Segmenty amerických bažin vynalezly způsob jak tutově volby pro toho, kdo je předem vyvolen
– dopadnou. Tedy Česko není výjimkou = dostáváme se do moudrosti soudruha Stalina: něco jako –
“není důležité kdo je volen, ale kdo počítá hlasy“?

Americké volby byly fenomenálně zfalšovány, se snahou „bažin“, aby jakékoliv důkazy volebních
podvodů byly trivializovány a s úsměvy ignorovány jako neprokazatelné, minimální a výsledky
neovlivnily, nebo to byly jen výmysly “toho gaunera Trumpa”.

No najednou se objevil, prý dávný přítel Trumpa jisty William Barr, generální prokurátor, který cca
před 2 týdny oznámil, něco jako: “že nevidí žádné podstatné volební podvody, které by rozhodne
změnily výsledky voleb”??

William Barr, generální prokurátor

Chladná sprcha pro Trumpovi právníky a čestné voliče, kteří Trumpa volili.

Jak je to možné?

Posléze cca před 2 dny, se objevila třešnička na Barrovi aktivity, či lépe, ne-aktivity, když se objevilo,
že právě on se postaral, aby se nevyšetřoval podařený synek Bidena, Hunter před a během voleb.
Barr prý též zarazil jakoukoliv publikaci nalezených svinstev, což všeobecně prolhaná zdejší média
samozřejmě respektovala.

Kladné očekávaní najednou nabralo sílu, když texaský generální prokurátor Ken Paxton, podal
Nejvyššímu soudu USA žádost, aby 4 státy, kde je dokázané volební falšovaní je mělo zbavit

https://cz24.news/americke-baziny/


jmenovaní tzv. Elektoralních volitelů a jejich jmenovaní bylo vykonáno jejich statní legislativou. Šlo o
Georgii, Pensylvánii, Michigan, Wisconsin.

Členové této “Electoral College”, pak provedou vlastní volbu nového Presidenta a Vice-Presidenta.

Ale právě dne 11.12.2020 Nejvyšší soud (SCOTUS) rozhodl 7 hlasy proti 2,tuto žádost, na které se
podílelo dalších 17 státu odmítnout, nevyslyšet nebo: taká žádost právnicky nedemonstruje zjevný
zájem ve věci jak jine státy provádějí své volby – a ŠMYTEC.

Očekávané neuznaní voleb od Nejvyššího soudu se neuskutečnilo – smutek mezi Trumpovými
podporovateli se v tichosti či zuřivosti mnohých nedalo ignorovat.

Jsou slyšet hlasy mnohých: “no to je konec” – “bažina opět vyhrála”, či mediální prostituce radostně
oznamuje, že i Nejvyšší soud Trumpovi výmysly neuznal.

Nicméně, žádost pana Paxtona jakkoliv snad správně myšlena, (a podporovaná 17 státy, číslo 17 zde
má jistý význam) vyžadovala, aby “statni legislatitvy” určily “elektoralni voliče”;  také instituce byly
ale hlavními spolutvůrci=spolu viníky kradených voleb, proč by tedy při té příležitosti by se lekly a
rozhodly jinak než lid v jejich státech. Tím by vlastně sebe obvinili a vystavili se vyšetřovaní a
potrestáni.  Tedy vzato, takto to rozhodnuti Nejvyššího soudu není zrovna prohra pro Trumpa.

Jinak formulované žádosti pro Nejvyšší soud by měly nepochybně být vbrzku registrovány jako
dokázané a úmyslné podvody porušující Statni či Federální Ústavu a pravidla.

Pokud vbrzku ne, tedy dnešní vyjádřeni Nejvyššího soudu může být považováno jako precedens, tedy
rozhodnuti, že státy a jejich různé instituce mohou rozhodovat a uplatňovat zákony, rozhodnuti v
rozporu s Ústavou a Ústavními dodatky, což je tedy návrat k “divokému Západu”. Již se tedy
vynořují návrhy, že by se měla ustanovit nová Unie státu respektující Ústavu a “demokracii”?

Autor: Rostak


